CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

B
(mm)
D
(mm)
C
(mm)
A
(mm)
E
(mm)
Poids
(kg)
MLGP5 80 9 20 5 5 22,5 18 0,020
MLGP6 100 12 24 6 6 26 19 0,030
MLGP8 200 15 33 8 8 31 24 0,080
MLGP10 300 16 37 10 10 38 30 0,100
MLGP11 400 21 46 11 11 44 35 0,180
MLGP12 500 23 49 12 12 53 39 0,280
MLGP14 600 30 61 14 15 59 47 0,390
MLGP16 800 30 64 16 18 64 48 0,480
MLGP20 1100 35 75 20 19,5 72 59 0,960
MLGP22 1500 46 89 22 22 85 61 1,370
MLGP24 2000 50 100 25 26 102 76 2,280
MLGP27 2600 53 110 28 28 111 81 2,860
MLGP33 3200 56 119 32 31 117 82 4,100
MLGP39 4500 75 150 38 41 155 115 7,295